

Istituto Superiore di Studi Musicali "V. BELLINI" Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data 28-04-2018

PROVVEDIMENTO N. 40

OGGETTO: Rimborso a favore dell'Agenzia Nazionale per rapporto finale Erasmus+ Azione Chiave 1

SETTORE: Ragioneria

Dimostrazione della disponibilità dei fondi

Bilancio <u>2018</u> Competenze		
•	Residui	
Art	Lett	Spese per
Somma stanziata €		
Aggiunta per storni		
Dedotta per storni €	***************************************	
lmpegni Assunti €		
Fondo disponibile €		
		1 1
Visto ed iscritto a n.		
de art.	lett	nel
partitario uscita di competenza l'impegno di €		
Catania 28/04/2018		

responsabile dell'Ufficio ragioneria

pas

Oggetto: Rimborso a favore dell'Agenzia Nazionale per rapporto finale Erasmus+ Azione Chiave 1

Il Direttore Amministrativo

Premesso che l'Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire in data 27/03/2018 ha concluso positivamente la valutazione del Rapporto finale e dei documenti a supporto inerenti l'attività di Erasmus+ Azione Chiave 1 – KA103 – Convenzione n. 2016;

Che il rapporto finale è stato valutato in base a criteri qualitativi indicati nell'allegato III della Convenzione (art. IV) e ha ottenuto un punteggio pari a 71/100 che non comporta alcuna riduzione del contributo;

Dal controllo dell'Agenzia Nazionale è scaturito che per quanto riguarda la mobilità SM sono stati decurtati 5 giorni di attività pari a € 38,00 per lo studente Cassarà e 7 giorni pari ad € 54,00 per lo studente Rovito in quanto la mobilità è durata oltre il termine contrattuale e come da art. 1.2 Sezione B "Supporto individuale" punto c. non sono finanziabili con i fondi UE;

Che l'Agenzia Nazionale a seguito della valutazione dei documenti inviati risulta un contributo finale pari a € 16.265,00 determinato sulla base di quanto indicato sopra;

Avendo proceduto al pagamento di un prefinanziamento di € 16.357,00, risulta quindi un rimborso a rapporto finale a favore dell'Agenzia Nazionale per un importo pari a € 92,00;

Tutto ciò premesso

Dispone

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:

procedere al rimborso dell'importo di € 92,00 della nota di debito del 28-03-2018 all'Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire al c/c intestato a: Istituto di documentazione per l'innovazione e la ricerca educativa – Indire, Banca Nazionale del Lavoro – Filiale di Firenze, iban con la causale "Convenzione 2016-1-IT02-KA103-022931:

autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento per l'importo di 92,00 al cap. 550 sui fondi dei contributi erasmus.

Il Direttore Amministrativo
Odott ssa Clara Leonardi